NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO-
MG, DECORRENTE DA ADESÃO À ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2025, ORIGINÁRIA 
DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2025, DO 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 24/2025, DO 
CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO MINAS GERAIS – 
CIMINAS 

VALOR ESTIMADO 

R$ 1.376.000,000 (um milhão, trezentos e setenta e seis 
mil reais) 

RUBRICA 
ORÇAMENTÁRIA 

FICHA: 394 
FONTE: 1.569.000.0000  
D. O.: 02.12.03.12.361.0407.3042.4.4.90.52.00 

DECLARAÇÃO 

DECLARO, na qualidade de ordenador de despesas, 
tendo em vista a requisição apresentada, bem como o 
parecer emitido pela contabilidade, que o compromisso a